1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5ª REGIÃO

EDITAL Nº 09 – TRF, 27 DE OUTUBRO DE 2009

O DESEMBARGADOR FEDERAL PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

DA 5ª REGIÃO torna público que a divulgação do resultado provisório da primeira prova

escrita (P2) em sessão pública e na internet, nos endereços eletrônicos

http://www.cespe.unb.br/concursos/trf5juiz2009 e www.trf5.jus.br, no link “Concursos –

“Magistrados”, foi adiada para o dia 10 de novembro de 2009.

DESEMBARGADOR FEDERAL LUIZ ALBERTO GURGEL DE FARIA
Presidente do Tribunal Regional Federal da 5ª Região